
АМ БРОКЕР АД, Скопје   

ИЗВЕШТАЈ ЗА ФИНАНСИСКА СОСТОЈБА   

За годината што завршува на 31 декември 
2024 

  

   
 2024 2023 
СРЕДСТВА   

Нетековни средства   

Недвижности, постројки и опрема 373,703 780,191 
Нематеријални средства 0 0 
Вложувања во недвижности 0 0 
Вложување во подружница 0 0 

 373,703 780,191 
   

Тековни средства     
Залихи 0 0 
Побарувања од купувачи и други побарувања 10,748,553 12,147,407 
Побарувања по дадени заеми и АВР 14,930,363 12,882,474 
Пари и парични еквиваленти 3,916,581 6,284,475 

 29,595,497 31,314,356 
   

ВКУПНО СРЕДСТВА 29,969,200 32,094,547 
   

ГЛАВНИНА И ОБВРСКИ   

Главнина   

Основна главнина 3,075,150 3,075,150 
Резерви 886,844 886,844 
Акумулирана добивка 15,510,463 23,183,323 
Вкупно главнина 19,472,457 27,145,317 

   

Долгорочни обврски   

Обврски по заеми и кредити 0 0 
   

Тековни обврски   

Обврски кон добавувачи и останати обврски 8,831,975 2,984,848 
Обврски по заеми, кредити и ПВР 1,664,768 1,964,382 

 10,496,743 4,949,230 
   

ВКУПНО ГЛАВНИНА И ОБВРСКИ 29,969,200 32,094,547 
 


